2

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 843
РЕШЕНИЕ
	20.07.2022 г.

	№ 31/17

	с.Карамышево Змеиногорского района

	О регистрации уполномоченного  представителя  избирательного объединения «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию избирательного участка №843 для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправлении, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 31 мая 2022 года № 9/95-8)»(, которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 843 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 843
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Васильева Александра Алексеевича.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.

4. Обнародовать и разместить настоящее решение на информационном стенде и сайте Администрации Змеиногорского района в разделе Карамышевский сельсовет «Выборы 22».
	Председатель

	Л.Н.Мадьянова

	Секретарь

	А.А.Трапезникова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Избирательной комиссии
Алтайского края
от 22 июня 2021 года № 110/903-7
(в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 24 мая 2022 года № 8/85-8)

Форма удостоверения
уполномоченного представителя избирательного объединения

	Выборы депутатов Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва

УДОСТОВЕРЕНИЕ № 1

	______________     Васильев______________________

	(фамилия)

	___________________Александр Алексеевич____________________

	(имя, отчество)

	является уполномоченным представителем

«Змеиногорское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Секретарь

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 843
	___________
	МП
	А.А.Трапезникова

	Действительно до 12 »сентября 2022 года

(при предъявлении паспорта или другого документа, удостоверяющего личность)

	_20.07.20200г.______________

(дата регистрации)

(  Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления.